Leon /CrJ

Pouf / Pouff 2006

Pouf con struttura in legno, imbottito e rivestito in Pouff with wooden structure padded and upholstered
tessuto interamente sfoderabile o pelle. with removable fabric or leather.

Dimensioni / Dimensions

420
161/2”
420
161/2”
420
161/2”
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Leon /CrJ

Finiture / Finishings

tessuto
fabric

pelle
leather

eco pelle
eco leather

eco Nabuk
eco Nabuk

categoria A
A category

categoria B
B category

categoria C
C category

categoria D
D category

pelle pieno fiore corretto K
corrected grain leather K

pelle pieno fiore W
full-grain leather W

pelle anilina Y
aniline leather Y

pelle Nabuck X
Nabuck leather X

tessuto cliente
customer’s fabric

E possibile realizzare il rivestimento con materiale fornito dal cliente.
Non tutti i tessuti sono adatti a realizzare divani, quindi la fattibilita

& subordinata alla verifica del tessuto stesso.

/ Customer’s fabric can be used for upholstery only upon our approval
of the fabric supplied.
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